РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
Будаговского  сельского  поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.06.2022 г.                                                                                       № 34-Р

с. Будагово

      О запрете использования
вод источников на территории
Будаговского сельского поселения
в целях питьевого водоснабжения

На основании заключения Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Иркутской области» в г. Тулуне, Тулунском и Куйтунском районах

1. Запретить использовать воду из «нецентрализованной скважины» по адресу:
- Иркутская область, Тулунский район, с. Будагово, ул. Транспортная 25а,
для питьевых нужд.
2.  Разместить данную информацию о запрете использования воды для питьевых нужд и о ближайших источниками питьевого водоснабжения на территории Будаговского сельского поселения, по адресу
- Иркутская область, Тулунский район, с. Будагово, ул. Транспортная 25а.

1. [bookmark: _GoBack]Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Будаговского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                                       И.А.Лысенко